ETJD S CEZAR

PREF*YURA P.4O4*CPAL DI

Pedra Branca

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO N°  00512025-PESRP

Aos dez dias do mês de março de dois mil e vinte e cinco, após constatada a

regularidade dos atos procedimentais, os Ordenadores de Despesas abaixo assinados,

no uso de suas atribuições, HOMOLOGAM a adjudicação da licitação na modalidade

Pregão, na forma Eletrônico n° 005/2025-PESRP, referente ao Processo Administrativo

n° 013/2025.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

74.081.712/0001-19 - ANTONIO ARAWO DE MATOS ALIMENTICIO

3

ÁGUA ADICIONADA DE
SAIS DE 20 LITROS

2 	VASILHAME SECO

ÁGUA MINERAL SEM GÁS
500ML

SOL
BRILHANTE

BRASIL

SANTA
JOANA

70.73200 	Garrafão 	5,53 1 	3.95
---.......-.. 	.--+-.-.-- 	 ...-............

3.067,00 	Garrafão 	2820 	19,97

18.850,00 	Unidade 	 2,18 	127

279.391.40

61247,99

23.939,50

VALOR TOTAL 1 364.57889

Homologado para ANTONIO ARAU3O DE MATOS AUMENTICIO Inscrita no CNP3/MF:
74.081.712/0001-19, pelo melhor valor de 1$ 364.57809 (trezentos e sessenta e quatro mil,
quinhentos e setenta e oito reais e oitenta e nove centavos), em 10/03/2025.

JHON CARLOS
ORDENADOR

UZA GALDINO
E DESPESAS

PREFEITO

ANTÕNIA LINDACI DE SOUSA DOS SANTOS
ORDENADORA DE DESPESAS

SECRETARIA DE FINANÇAS

ORDENADOR DE DESPESAS

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO

E MEIO AMBIENTE

/
dow

RE GIN ''SOUSA DA CRUZ
ORD 4 'Ok DE DESPESAS

SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E

RECURSOS HIDRICOS

• C**tr.. ?4r* Biuca. M 041041S
?\PJ: ?i'*,S1M9I44

6 P 	tIA 	 i Tt, ()$34W

Ria Jt Jqi 	srà. IU Cv.P.dnBews.*4L4SON
t\PJ. *7.fl.f*mNi4i

it (-,->lr,

PR*UI1U* MUNICIPAL D

Pedra Br nca
1, 	1, ,, , ~ . . 1; 1 1 . - 11 ~~4 1.010% 4wt~ o 	1•*»•$*O

ES RODRIGUES
ORDENADOR DE DESPESAS

SECRETARIA DE SAUDE

CISCO LUCIANO RODRIGUES 'E SO
ORDENADOR DE DESPESAS

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

1
MARIA CAMILA Ji

ORDENADO DE DESPESAS
SECRETARIA DO ':ALHO E ASSISTÊNCIA

SOCIAL

MARIA GENY
ORDENADORA

ARJA DE CUL

__—_&•

/

/
CAVALCANitr

ANTÓNIO GILBERT' oi USA LIMA CAVALCANTE 	JAMILLY DE SOUZA FERNANDES
ORDENADOR DE DESPESAS 	 ORDENADORA DE DESPESAS

SERVIÇO AUTÓNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 	SECRETARIA DE ESPORTE E JUVENTUDE

CARLOS ANDRÉ GIMES SEVEIUANO 	 ISAAC 	']AR1OSO
ORDENADOR DE DESPESAS 	 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

SECRETARIA DE SEGURANÇA PIDBLICA E DEFESA 	ORDENADOR DE DESPESAS
SOCIAL